
  

UCHWAŁA NR 294/LVI/2023 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określania przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Gorzowskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gorzowski oraz ustalenia warunków i zasad korzystania 

z nich 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 1526) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym trans-

porcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Gorzowski udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z tych przystanków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 160/XXXI/2021 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 kwietnia 2021r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego  

Grzegorz Zapytowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 721



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 294/LVI/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 27 lutego 2023r. 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU GORZOWSKIEGO 

Nr drogi Lokalizacja przystanku Strona 
Nazwa przystanku, z nazwą miejscowości 

wg rejestru terytorialnego 
Nr przystanku Gmina 

GMINA BOGDANIEC 

1392F Bogdaniec/Kościelna P Bogdaniec-Kościelna 1 Bogdaniec 

1392F Bogdaniec/Kościelna L Bogdaniec-Kościelna 2 Bogdaniec 

1392F Bogdaniec/Leśna P Bogdaniec-Oś. Zdrowia 3 Bogdaniec 

1392F Bogdaniec/Leśna L Bogdaniec-Oś. Zdrowia 4 Bogdaniec 

1394F Chwałowice P Chwałowice 5 Bogdaniec 

1394F Chwałowice L Chwałowice 6 Bogdaniec 

1394F Chwałowice P Chwałowice I 7 Bogdaniec 

1394F Chwałowice L Chwałowice I 8 Bogdaniec 

1393F Chwałowice P Chwałowice II 9 Bogdaniec 

1393F Chwałowice L Chwałowice II 10 Bogdaniec 

1393F Chwałowice P Chwałowice III 11 Bogdaniec 

1393F Chwałowice L Chwałowice III 12 Bogdaniec 

1393F Chwałowice P Chwałowice-Kapliczka 13 Bogdaniec 

1393F Chwałowice L Chwałowice-Kapliczka 14 Bogdaniec 

1392F Gostkowice P Gostkowice 15 Bogdaniec 

1392F Gostkowice P Gostkowice I 16 Bogdaniec 

1393F Jasiniec P Jasiniec I 17 Bogdaniec 

1393F Jasiniec L Jasiniec I 18 Bogdaniec 

1393F Jasiniec P Jasiniec PKS 19 Bogdaniec 

1393F Jasiniec L Jasiniec PKS 20 Bogdaniec 

1393F Jasiniec P ORA 21 Bogdaniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 721



1393F Jasiniec L ORA 22 Bogdaniec 

1394F Jenin/Lipowa P Jenin-kolonia 23 Bogdaniec 

1394F Jenin/Lipowa L Jenin-kolonia 24 Bogdaniec 

1392F Jeniniec P Jeniniec I 25 Bogdaniec 

1392F Jeniniec L Jeniniec I 26 Bogdaniec 

1392F Jeniniec P Jeniniec II 27 Bogdaniec 

1392F Jeniniec L Jeniniec II 28 Bogdaniec 

1393F Jeżyki P Jeżyki 29 Bogdaniec 

1393F Jeżyki L Jeżyki 30 Bogdaniec 

1393F Jeżyki P Jeżyki I 31 Bogdaniec 

1393F Jeżyki L Jeżyki I 32 Bogdaniec 

1392F Krzyszczyna P Krzyszczyna 33 Bogdaniec 

1392F Krzyszczyna L Krzyszczyna 34 Bogdaniec 

1392F Kwiatkowice P Kwiatkowice 35 Bogdaniec 

1392F Kwiatkowice L Kwiatkowice 36 Bogdaniec 

1392F Kwiatkowice P Kwiatkowice-krzyżówka 37 Bogdaniec 

1392F Kwiatkowice L Kwiatkowice-krzyżówka 38 Bogdaniec 

1394F Lubczyno P Lubczyno 39 Bogdaniec 

1394F Lubczyno L Lubczyno 40 Bogdaniec 

1394F Lubczyno P Lubczyno I 41 Bogdaniec 

1394F Lubczyno L Lubczyno I 42 Bogdaniec 

1394F Lubczyno P Lubczyno II 43 Bogdaniec 

1394F Lubczyno L Lubczyno II 44 Bogdaniec 

1394F Lubczyno P Lubczyno-Szkoła 45 Bogdaniec 

1394F Lubczyno L Lubczyno-Szkoła 46 Bogdaniec 

1394F Łupowo/Lipowa P Lupowo-Szkoła 47 Bogdaniec 

1394F Łupowo/Lipowa P Łupowo-Świetlica 48 Bogdaniec 

1394F Łupowo/Lipowa L Łupowo-Świetlica 49 Bogdaniec 

1416F Racław P Racław 50 Bogdaniec 

1416F Racław L Racław 51 Bogdaniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 721



1394F Racław P Racław III 52 Bogdaniec 

1394F Racław L Racław III 53 Bogdaniec 

1393F Wieprzyce Dolne P Ferma 54 Bogdaniec 

1393F Wieprzyce Dolne L Ferma 55 Bogdaniec 

1393F Wieprzyce Dolne P Wieprzyce Dolne 56 Bogdaniec 

1393F Wieprzyce Dolne L Wieprzyce Dolne 57 Bogdaniec 

1393F Wieprzyce Dolne P Wieprzyce Dolne I 58 Bogdaniec 

1393F Wieprzyce Dolne L Wieprzyce Dolne I 59 Bogdaniec 

1393F Krzyszczynka P Krzyszczynka 60 Bogdaniec 

1393F Krzyszczynka L Krzyszczynka 61 Bogdaniec 

1394F Łupowo/Lipowa P Leśniczówka 62 Bogdaniec 

1394F Łupowo/Lipowa L Leśniczówka 63 Bogdaniec 

1394F Racław P Gospodarstwo 64 Bogdaniec 

1394F Racław L Gospodarstwo 65 Bogdaniec 

1394F Racław P Racław I 66 Bogdaniec 

1394F Racław L Racław I 67 Bogdaniec 

1416F Racław P Racław II 68 Bogdaniec 

1416F Racław L Racław II 69 Bogdaniec 

1392F Stanowice L Stanowice I 70 Bogdaniec 

1416F Stanowice P Stanowice II 71 Bogdaniec 

1416F Stanowice L Stanowice II 72 Bogdaniec 

1416F Stanowice L Stanowice 73 Bogdaniec 

   GMINA DESZCZNO   

1398F Borek P Borek I 1 Deszczno 

1398F Borek L Borek I 2 Deszczno 

1398F Borek P Borek Kolonia 3 Deszczno 

1398F Borek L Borek Kolonia 4 Deszczno 

1398F Brzozowiec/Kościelna P Brzozowiec 5 Deszczno 

1398F Ciecierzyce/Borkowska P Ciecierzyce Śliwkowa 6 Deszczno 

1398F Ciecierzyce/Borkowska L Ciecierzyce Śliwkowa 7 Deszczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 721



1398F Ciecierzyce/Borkowska P Ciecierzyce-Szkoła 8 Deszczno 

1398F Ciecierzyce/Borkowska L Ciecierzyce-Szkoła 9 Deszczno 

1398F Ciecierzyce/Wylotowa P Ciecierzyce Polna 10 Deszczno 

1398F Ciecierzyce/Wylotowa L Ciecierzyce Polna 11 Deszczno 

1398F Ciecierzyce/Wylotowa P Ciecierzyce Różana 12 Deszczno 

1398F Ciecierzyce/Wylotowa L Ciecierzyce Różana 13 Deszczno 

1397F Deszczno/Maszewska P Maszewska 14 Deszczno 

1397F Deszczno/Maszewska L Maszewska 15 Deszczno 

1396F Dzierżów P Dzierżów I 16 Deszczno 

1396F Dzierżów L Dzierżów I 17 Deszczno 

1396F Dzierżów P Dzierżów Sklep 18 Deszczno 

1396F Dzierżów L Dzierżów Sklep 19 Deszczno 

1397F Glinik/Lipowa P Glinik 20 Deszczno 

1397F Glinik/Lipowa L Glinik 21 Deszczno 

1397F Glinik/Lipowa P Młyńska 22 Deszczno 

1397F Glinik/Lipowa L Młyńska 23 Deszczno 

1397F Poziomkowa P Poziomkowa 24 Deszczno 

1397F Poziomkowa L Poziomkowa 25 Deszczno 

1397F Maszewo/Kręta P Prosta 26 Deszczno 

1397F Maszewo/Kręta L Prosta 27 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/ P Brzozowa 28 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/Świetlana L Brzozowa 29 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/Świetlana P Olchowa 30 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/Świetlana L Olchowa 31 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/Świetlana P Os. Poznańskie 32 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/Świetlana L Os. Poznańskie 33 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/Świetlana P Świetlana 34 Deszczno 

1399F Os. Poznańskie/Świetlana L Świetlana 35 Deszczno 

1398F Os. Poznańskie/Wylotowa P Lipowa 36 Deszczno 

1398F Os. Poznańskie/Wylotowa L Lipowa 37 Deszczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 721



1397F Płonica L Płonica Kaplica 38 Deszczno 

1282F Płonica P Płonica Skrzyżowanie 39 Deszczno 

1282F Płonica L Płonica Skrzyżowanie 40 Deszczno 

1282F Ulim/Diamentowa P Rolna 41 Deszczno 

1282F Ulim/Diamentowa L Rolna 42 Deszczno 

1400F Os. Poznańskie P Os. Poznańskie, sklep 43 Deszczno 

1400F Os. Poznańskie P Os. Poznańskie (skwierzyńska) 44 Deszczno 

1400F Os. Poznańskie P Os. Poznańskie (hurtownia) 45 Deszczno 

1400F Os. Poznańskie P Os. Poznańskie (sala wiejska) 46 Deszczno 

1400F Os. Poznańskie P Os. Poznańskie (szkoła) 47 Deszczno 

1395F Białobłocie P Białobłocie 48 Deszczno 

1397F Bolemin P Bolemin 49 Deszczno 

1397F Maszewo P Maszewo, mostek 50 Deszczno 

   GMINA KŁODAWA   

1409F Chwalęcice/Lipowa P Granitowa 1 Kłodawa 

1409F Chwalęcice/Lipowa P Ułańska (gr.strefy) 2 Kłodawa 

1409F Chwalęcice/Lipowa L Ułańska (gr.strefy) 3 Kłodawa 

1409F Kłodawa/Chwalęcicka P Chwalęcicka 4 Kłodawa 

1409F Kłodawa/Chwalęcicka L Chwalęcicka 5 Kłodawa 

1406F Kłodawa/Jeziorna P Kłodawa-Jezioro 6 Kłodawa 

1406F Kłodawa/Jeziorna L Kłodawa-Jezioro 7 Kłodawa 

1410F Kłodawa/Mironicka P Mironicka 8 Kłodawa 

1410F Kłodawa/Mironicka L Mironicka 9 Kłodawa 

1410F Kłodawa/Mironicka P Strumykowa 10 Kłodawa 

1410F Kłodawa/Mironicka L Strumykowa 11 Kłodawa 

1410F Mironice P Mironice 12 Kłodawa 

1410F Mironice L Mironice 13 Kłodawa 

1404F Różanki/Niepodległości P Różanki 14 Kłodawa 

1404F Różanki/Niepodległości L Różanki 15 Kłodawa 

1417F Santocko P Santocko 16 Kłodawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 721



1410F Santocko/Wiejska P Orzechowa 17 Kłodawa 

1410F Santocko/Wiejska L Orzechowa 18 Kłodawa 

1417F Santocko/Wiejska P Śliwkowa 19 Kłodawa 

1417F Santocko/Wiejska L Śliwkowa 20 Kłodawa 

1410F Santocko/Wiejska P Wiejska 21 Kłodawa 

1410F Santocko/Wiejska L Wiejska 22 Kłodawa 

1404F Wojcieszyce/Strzelecka P Wojcieszyce 23 Kłodawa 

1404F Wojcieszyce/Strzelecka L Wojcieszyce 24 Kłodawa 

1405F Zdroisko P Zdroisko 25 Kłodawa 

1405F Lipy P Lipy 26 Kłodawa 

1405F Lipy P Lipy skż. 27 Kłodawa 

1405F Łośno P Łośno 28 Kłodawa 

1405F Łośno P Łośno II 29 Kłodawa 

1405F Łośno P Łośno nż. 30 Kłodawa 

1405F Rybakowo P Rybakowo 31 Kłodawa 

1405F Rybakowo P Rybakowo II 32 Kłodawa 

1405F Rybakowo P Rybakowo, leśn. nż. 33 Kłodawa 

1407F Santoczno P Santoczno 34 Kłodawa 

1407F Santoczno P Santoczno, nż. 35 Kłodawa 

1405F Zdroisko L Zdroisko 36 Kłodawa 

1405F Lipy L Lipy 37 Kłodawa 

1405F Lipy L Lipy skż. 38 Kłodawa 

1405F Łośno L Łośno 39 Kłodawa 

1405F Łośno L Łośno II 40 Kłodawa 

1405F Łośno L Łośno nż. 41 Kłodawa 

1405F Rybakowo L Rybakowo 42 Kłodawa 

1405F Rybakowo L Rybakowo II 43 Kłodawa 

1405F Rybakowo L Rybakowo, leśn. nż. 44 Kłodawa 

1407F Santoczno L Santoczno 45 Kłodawa 

1407F Santoczno L Santoczno, nż. 46 Kłodawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 721



1406F Wojcieszyce L Parkowa Os. Południowe 47 Kłodawa 

1406F Wojcieszyce P Parkowa Os. Południowe 48 Kłodawa 

1405F Łośno P Łośno III 49 Kłodawa 

1405F Łośno L Łośno III 50 Kłodawa 

1410F Kłodawa P Mironicka III 51 Kłodawa 

1410F Kłodawa L Mironikca III 52 Kłodawa 

MIASTO KOSTRZYN NAD ODRĄ 

2901F Kostrzyn nad Odrą P Drzewicka-Sadowa 1 Kostrzyn 

2901F Kostrzyn nad Odrą P Drzewicka 2 Kostrzyn 

2901F Kostrzyn nad Odrą L Drzewicka-Rzemieślnicza 3 Kostrzyn 

2901F Kostrzyn nad Odrą L Drzewicka 4 Kostrzyn 

2905F Kostrzyn nad Odrą P Narutowicza Szpital 5 Kostrzyn 

1382F Kostrzyn nad Odrą P Nowa-Szumiłowska 6 Kostrzyn 

1382F Kostrzyn nad Odrą P Orła Białego LECH 7 Kostrzyn 

1382F Kostrzyn nad Odrą L Orła Białego LECH 8 Kostrzyn 

1382F Kostrzyn nad Odrą L Orła Białego KSSSE 9 Kostrzyn 

1382F Kostrzyn nad Odrą P Osiedle Szumiłowo 10 Kostrzyn 

1383F Kostrzyn nad Odrą L Osiedle Warniki 11 Kostrzyn 

1383F Kostrzyn nad Odrą P Wyszyńskiego 12 Kostrzyn 

1383F Kostrzyn nad Odrą L Wyszyńskiego 13 Kostrzyn 

1383F Kostrzyn nad Odrą P Wyszyńskiego 14 Kostrzyn 

1383F Kostrzyn nad Odrą L Wyszyńskiego 15 Kostrzyn 

   GMINA LUBISZYN   

1394F Baczyna/Myśliborska P Baczyna SP (gr.strefy) 1 Lubiszyn 

1394F Baczyna/Myśliborska L Baczyna SP (gr.strefy) 2 Lubiszyn 

1394F Baczyna/Osiedlowa P Osiedlowa 3 Lubiszyn 

1394F Baczyna/Osiedlowa L Osiedlowa 4 Lubiszyn 

1394F Baczyna/Osiedlowa P Osiedlowa I 5 Lubiszyn 

1394F Baczyna/Osiedlowa L Osiedlowa I 6 Lubiszyn 

1419F Brzeźno P Brzeźno 7 Lubiszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 721



 

1419F Dzikowo L Dzikowo 8 Lubiszyn 

1419F Gajewo P Gajewo 9 Lubiszyn 

1419F Gajewo L Gajewo Kościół 10 Lubiszyn 

1392F Lubno/Akacjowa P Lubno-Kolonia Polna 11 Lubiszyn 

1392F Lubno/Akacjowa L Lubno-Kolonia Polna 12 Lubiszyn 

1410F Lubno/Bolesława Chrobrego P Lubno-Z. Rolny 13 Lubiszyn 

1410F Lubno/Bolesława Chrobrego L Lubno-Z. Rolny 14 Lubiszyn 

1392F Lubno/Plac Wyzwolenia P Lubno 15 Lubiszyn 

1410F Marwice P Marwice Kolonia 16 Lubiszyn 

1410F Marwice L Marwice Kolonia 17 Lubiszyn 

1410F Marwice P Marwice Wieś 18 Lubiszyn 

1410F Marwice L Marwice Wieś 19 Lubiszyn 

1410F Marwice P Rezerwat „Bogdanieckie Cisy” 20 Lubiszyn 

1410F Marwice L Rezerwat „Bogdanieckie Cisy” 21 Lubiszyn 

1420F Ściechów P Ściechów 22 Lubiszyn 

1420F Ściechów L Ściechów Średni 23 Lubiszyn 

1420F Ściechów P Ściechów-PKP 24 Lubiszyn 

1420F Staw P Staw 25 Lubiszyn 

1424F Ściechów P Ściechów 26 Lubiszyn 

1423F Smoliny P Smoliny 27 Lubiszyn 

1422F Kozin P Kozin 28 Lubiszyn 

1424F Ściechówek P Ściechówek 29 Lubiszyn 

1425F Chłopiny P Chłopiny 30 Lubiszyn 

1423F Mystki P Mystki 31 Lubiszyn 

1424F Ściechów P Przystanki szkolne 32 Lubiszyn 

1425F Chłopiny P Przystanki szkolne 33 Lubiszyn 

1420F Wysoka P Wysoka Leśnictwo 34 Lubiszyn 

1425F Chłopiny P Chłopiny skrzyż. 35 Lubiszyn 

1425F Chłopiny P Chłopiny nr 9 36 Lubiszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 721



1425F Chocień P Chocień 37 Lubiszyn 

1419F Lubiszyn P Lubiszyn 38 Lubiszyn 

1394F Marwice P Marwice Kolonia II 39 Lubiszyn 

1394F Marwice P Marwice skrzyż. 40 Lubiszyn 

1389F Pyrzany P Pyrzany 41 Lubiszyn 

1420F Ściechów P Ściechów nż. 42 Lubiszyn 

1424F Ściechówek P Ściechówek nż. 43 Lubiszyn 

1424F Ściechów P Ściechów parking przed salą 44 Lubiszyn 

1424F Ściechów P Ściechów nr 94 45 Lubiszyn 

1420F Staw P Staw nż. 46 Lubiszyn 

1421F Staw P Staw II nż. 47 Lubiszyn 

   GMINA SANTOK   

1365F Czechów P Czechów I 1 Santok 

1365F Czechów L Czechów I 2 Santok 

1365F Czechów L Czechów-Świetlica 3 Santok 

1365F Warszawska P Warszawska 4 Santok 

1365F Warszawska L Warszawska 5 Santok 

1365F Warszawska P Warszawska 6 Santok 

1401F Nowe Polichno P Nowe Polichno nż. 7 Santok 

1401F Nowe Polichno P Nowe Polichno sklep 8 Santok 

1359F Lipki Małe P Lipki Małe 9 Santok 

1359F Lipki Małe P Lipki Małe nż. 10 Santok 

1365F Górki P Górki 11 Santok 

1365F Santok P Santok Muzeum 12 Santok 

1365F Santok P Santok UG 13 Santok 

1365F Santok P Santok Tartak nż. 14 Santok 

1365F Santok P Santok dk nż. 15 Santok 

1401F Ludzisławice P Ludzisławice 16 Santok 

1359F Baranowice P Baranowice 17 Santok 

1365F Płomykowo P Płomykowo 18 Santok 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 721



1365F Płomykowo P Płomykowo nż. 19 Santok 

1365F Płomykowo P Płomykowo I 20 Santok 

1405F Janczewo P Janczewo Kolonia 21 Santok 

1405F Janczewo L Janczewo Kolonia 22 Santok 

1365F Santok P Gorzowska Poczta 23 Santok 

1365F Santok L Gorzowska Poczta 24 Santok 

1405F Czechów P Czechów Kościół 25 Santok 

1405F Czechów P Czechów Klonowa 26 Santok 

1405F Czechów L Czechów Klonowa 27 Santok 

1405F Czechów L ul. Klonowa Saris Darm 28 Santok 

1405F Czechów P ul. Klonowa Saris Darm 29 Santok 

1401F Ludzisławice P Ludzisławice 30 Santok 

1401F Ludzisławice L Ludzisławice 31 Santok 

1401F Ludzisławice L Ludzisławice 32 Santok 

1406F Wawrów P Wawrów - Staw 33 Santok 

1365F Santok L Santok Poczta 34 Santok 

1365F Santok L Santok posesja 14 35 Santok 

1365F Santok P Santok posesja 14 36 Santok 

1365F Santok L Santok Urząd Gminy 37 Santok 

1365F Płomykowo L Płomykowo posesja 12 38 Santok 

1365F Płomykowo P Płomykowo posesja 12 39 Santok 

1365F Płomykowo L Płomykowo Na żądanie 40 Santok 

1401F Ludzisławice L Ludzisławice posesja 19 41 Santok 

1401F Ludzisławice P Ludzisławice posesja 19 42 Santok 

1401F Nowe Polichno P Nowe Polichno Kolonia 43 Santok 

1401F Nowe Polichno L Nowe Polichno Kolonia 44 Santok 

1401F Nowe Polichno P Nowe Polichno Kościół 45 Santok 

1401F Nowe Polichno P Nowe Polichno Trafostacja 46 Santok 

1359F Lipki Małe P Lipki Małe Noteć 47 Santok 

1359F Lipki Małe P Lipki Małe Kanał 48 Santok 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 721



1359F Lipki Małe L Lipki Małe Kanał 49 Santok 

1359F Lipki Wielkie P Lipki Wielkie skrz. II 50 Santok 

1359F Lipki Wielkie L Lipki Wielkie skrz. II 51 Santok 

1351F Stare Polichno P Stare Polichno Kościół III 52 Santok 

1351F Stare Polichno L Stare Polichno Kościół III 53 Santok 

1351F Stare Polichno P Stare Polichno Kościół II 54 Santok 

1351F Stare Polichno L Stare Polichno Kościół II 55 Santok 

1405F Janczewo P Janczewo Długa 56 Santok 

1405F Janczewo L Janczewo Długa 57 Santok 

1405F Janczewo P Janczewo Parkowa 58 Santok 

1405F Janczewo L Janczewo Parkowa 59 Santok 

1405F Janczewo P Janczewo Owocowa 60 Santok 

1405F Janczewo L Janczewo Owocowa 61 Santok 

1405F Janczewo P Janczewo Kolonia Pod Lasem 62 Santok 

1405F Janczewo L Janczewo Kolonia Pod Lasem 63 Santok 

1406F Wawrów P Wawrów Kościół 64 Santok 

1406F Wawrów L Wawrów Kościół 65 Santok 

1406F Wawrów P Wawrów Zakład Rolny 66 Santok 

1406F Wawrów L Wawrów Zakład Rolny 67 Santok 

1365F Czechów P Czechów 68 Santok 

   GMINA WITNICA   

1289F Białczyk P Białczyk I 1 Witnica 

1389F Białczyk P Białczyk IV 2 Witnica 

1386F Kamień Mały P Kamień Mały I 3 Witnica 

1387F Kamień Wielki P Kamień Wielki 4 Witnica 

1418F Mosina P Mosina II 5 Witnica 

1418F Mosina P Mosina III 6 Witnica 

1387F Mościce P Mościce I 7 Witnica 

1387F Mościce P Mościce II 8 Witnica 

1387F Mościczki P Mościczki II 9 Witnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 721



1410F Sosny P Sosny 10 Witnica 

1410F Stare Dzieduszyce P Stare Dzieduszyce 11 Witnica 

1289F Kłopotowo P Kłopotowo 12 Witnica 

1288F Oksza P Oksza 13 Witnica 

1288F Oksza L Oksza 14 Witnica 

1410F Sosny P Sosny 15 Witnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 721



 

Załącznik nr 2 

do uchwały 294/LVI/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 27 lutego 2023r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na 

nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach 

obowiązującego rozkładu jazdy. 

2. Nie jest dopuszczalny postój na przystankach komunikacyjnych ponad czas niezbędny do obsługi 

pasażerów. 

3. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający korzystanie z nich przez innych operatorów i przewoźników. 

4. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu. 

5. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie z wyprzedzeniem, 

bez propozycji lokalizacji zamiennej. 

6. W przypadkach koniecznych wynikających z czasowego zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu  

w ciągu drogi (np. remont, przebudowa drogi, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie  

z przystanków może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 721


		2023-03-08T14:19:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




